Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2022 № 155

с. Мошенское

Об отмене плановых контрольных мероприятий в рамках
муниципального земельного контроля на территории

Мошенского муниципального района Новгородской области,
проведение которых было запланировано на 2022 год

В  соответствии  с  постановлениями  Правительства  Российской
Федерации от  31 декабря 2020 года N 2428 "О порядке формирования плана
проведения  плановых  контрольных  (надзорных)  мероприятий  на  очередной
календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения в него и
исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение года", от
10 марта 2022 года  № 336 «Об особенностях организации и осуществления
государственного  контроля  (надзора),  муниципального  контроля»,
Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить  плановые  контрольные  мероприятия  в  рамках
муниципального  земельного  контроля  на  территории  Мошенского
муниципального  района  Новгородской  области,  проведение  которых  было
запланировано на 2022 год, согласно приложению №1.

2. Внести соответствующие изменения в единый реестр контрольных
(надзорных) мероприятий.

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
4.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района» и разместить на официальном сайте
Мошенского  муниципального  района:  http:www.moshensk.ru в  разделе
«Муниципальный контроль».

Заместитель
Главы администрации                                      С.А. Луттэр

ев

2

Приложение 1
к постановлению Администрации

муниципального района
от 16.03.2022 №155

Список
плановых проверок, подлежащих исключению из сводного Плана Администрации Мошенского муниципального

района 2022 года

№
п/
п

Наименование
вида муниципального контроля

Номер контрольно-
надзорного мероприятия

Дата начала проведения
контрольно-надзорного мероприятия

Причины вносимых
изменений

1 2 3 4 5
1 Муниципальный земельный контроль 53221255340201151355 16.05.2022 постановление

Правительства
Российской Федерации  от
10. 03.2022  № 336 «Об

особенностях
организации и
осуществления

государственного
контроля (надзора),

муниципального
контроля»

2 Муниципальный земельный контроль 53221255340201148793 14.03.2022
3 Муниципальный земельный контроль 53221255340201154848 23.05.2022
4 Муниципальный земельный контроль 53221255340201155113 06.06.2022
5 Муниципальный земельный контроль 53221255340201155211 06.06.2022
6 Муниципальный земельный контроль 53221255340201155309 06.06.2022
7 Муниципальный земельный контроль 53221255340201155616 23.05.2022
8 Муниципальный земельный контроль 53221255340201155679 23.05.2022
9 Муниципальный земельный контроль 53221255340201155731 06.06.2022

10 Муниципальный земельный контроль 53221255340201155779 14.03.2022
11 Муниципальный земельный контроль 53221255340201155834 18.04.2022
12 Муниципальный земельный контроль 53221255340201155897 14.04.2022
13 Муниципальный земельный контроль 53221255340201156068 06.06.2022
14 Муниципальный земельный контроль 53221255340201149121 14.03.2022
15 Муниципальный земельный контроль 53221255340201155950 18.04.2022
16 Муниципальный земельный контроль 53221255340201154912 23.05.2022
17 Муниципальный земельный контроль 53221255340201149255 14.03.2022
18 Муниципальный земельный контроль 53221255340201155273 06.06.2022

3

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об отмене плановых контрольных мероприятий в рамках муниципального земельного контроля на территории Мошенского муниципального района Новгородской области, проведение которых было запланировано на 2022 год
	В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2020 года N 2428 "О порядке формирования плана проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение года", от 10 марта 2022 года № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля», Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: